
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/910/

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:18:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo/Ano: 198/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 1.537.307,76
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA  AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES,
DESTINADOS À FROTA MUNICIPAL  (INCLUINDO A FUNDAÇÃO  HOSPITALAR, SECRETARIA DE
OBRAS, EDUCAÇÃO, SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS)
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL PE0232021.pdf Baixar

20/05/2021 00:00:00 Edital PE - 23.pdf Baixar

20/05/2021 00:00:00 Aviso PE - 23.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/910/pregistro-de-preco-para-nbspaquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-protetores-destinados-a-frota-municipal-nbspincluindo-a-fundacao-nbsphospitalar-secretaria-de-obras-educacao-saude-e-demais-secretariasp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B023-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B023-2021%20PMI%20VOL.I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B023-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B023-2021%20PMI%20VOL.II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f724e5pgebq13k45j6mlk1ocai.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f653aqt71o5rent11d5hpsl4jk.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f653aqt71u9d75j1pet2ar13cmj.pdf

